e Unidades Armazenadoras de Bernadino de Campos/SP e Garça/SP da Superintendência
Regional em São Paulo. Fundamentação Legal: Artigo 416, inciso VI, do Regulamento de
Licitações e Contratos da Conab - RLC e Lei nº 13.303/2016. Dotação Orçamentária:
2025NE000281. Valor Mensal: 29.211,13 (vinte e nove mil, duzentos onze reais e treze
centavos). Vigência: 21/10/2025 a 21/10/2026. Data Assinatura: 14/10/2025. Assinam pela
Contratante: Renata de Moraes Vicente Camargo - Superintendente Regional e Felipe
Herrera Stancari - Gerente de Finanças e Administração, Substituto.

[...]

Atos Procedimentais, A Autoridade Competente, Sr. José Lourenço Pechtoll, Acerca do
Processo 049/2025, Pregão Eletrônico 90029/2025, Adjudica e Homologa Para A Empresa
Ribal Locadora de Veículos Ltda, CNPJ 07.605.506/0001-73, pelo menor preço ofertado de
R$ 238.680,00 (duzentos e trinta e oito mil, seiscentos e oitenta reais), sendo este valor
inferior ao estimado pela CEAGESP, no montante de R$ 297.200,00 (duzentos e noventa e
sete mil e duzentos reais).

PATRICIA NIHARI ARANTES
Pregoeira

Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social,
Família e Combate à Fome

SECRETARIA EXECUTIVA

COORDENAÇÃO-GERAL DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

EXTRATO DE CONTRATO

Instituto Interamericano de Cooperação Para A Agricultura - IICA